[bookmark: _GoBack]Приказ финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы от
13.04.2020 № 01-08/122

О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019 № 01-08/435 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 65/8 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области» и в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, приказываю:
1. Внести изменения в Приказ финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019 № 01-08/435 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области» (с изменениями, внесёнными Приказами Финансового управления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.12.2019 № 01-08/572, от 10.01.2020 № 01-08/20, от 30.01.2020 № 01-08/66, от 18.02.2020 № 01-08/80, от 03.03.2020 № 01-08/90, от 31.03.2020 № 01-08/112, от 08.04.2020 № 01-08/120):
а) Внести изменения в Перечень кодов целевых статей, используемых для отражения направления бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и не программных направлений деятельности главных распорядителей бюджетных средств:

Наименование целевой статьи расхода
	Код целевой статьи расходов 1-10 разряды

	Подпрограмма "Снижение рисков возникновения и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Московской области"
	0820000000

	Основное мероприятие "Осуществление мероприятий по защите и смягчению последствий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера населения и территорий муниципального образования Московской области"
	0820100000

	Основное мероприятие "Выполнение мероприятий по безопасности населения на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Московской области"
	0820200000

	Подпрограмма "Развитие и совершенствование систем оповещения и информирования населения муниципального образования Московской области"
	0830000000

	Основное мероприятие "Создание, развитие и поддержание в постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера (происшествиях) на территории муниципального образования Московской области"
	0830100000

	Подпрограмма "Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Московской области"
	0840000000

	Подпрограмма "Обеспечение мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования Московской области"
	0850000000

б) Дополнить Перечень кодов целевых статей, используемых для отражения направления бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и не программных направлений деятельности главных распорядителей бюджетных средств:

Наименование целевой статьи расхода
	Код целевой статьи расходов 1-10 разряды

	Проведение работ для возведения пожарного депо из быстровозводимых модульных конструкций полной заводской готовности (проектно-изыскательские работы, возведение фундамента, техническое присоединение инженерно-техническим сетям, благоустройство территории)
	0840101380

          2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Г.Л. Канубрикову.

Начальник управления                                                                                А.Э. Пак